- 1 -
Standardgehäuse DIN 96x48mm
Feldgehäuse 120x80mm
4...20mA Stromschleifen-Panelmeter SP 9648
LED-Anzeige ohne zusätzliche Hilfsenergie
Merkmale
M LED-Anzeige 14,2mm rot
M Frei einstellbarer Anzeigebereich

Rückansicht
- 4 - 04/00
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
SP 9648 - - - -
 1.
Geräteausführung
1: Standardgehäuse DIN 96x48mm
2: Feldgehäuse Polycarbonat
    incl. 4 PG11-Blindstopfen
 2.
Anzeigekennlinie
S: steigend            (Standard)
F: fallend
3.
Schutzart
1: IP 54   (Standard)
2: IP 65
4.
Einheit (Option)
z.B. °C, °F, hpa, kg
mA, mV
Zubehör
Bestell-Nr.
10031201 1 Satz Außenbefestigungslaschen
02101111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 5 ... 10mm
02102111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 3 ...   7mm